PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO-BA

AVISO

A Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, no uso de suas atribuições legais avisa: Tornar sem

efeito a publicação do EXTRATO DO ADITIVO Nº 001 DO CONTRATO Nº 002-H/2024 -

CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS E LABORATORIAIS NO ÂMBITO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ÉRICO CARDOSO, ESTADO DA BAHIA, A

SEREM OFERTADOS AOS USUÁRIOS DO SISTEMA DE SAÚDE DA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL; Publicada no Diário Oficial do Município – segunda-feira, 06 de janeiro de 2025

Gerffeson de Paula Batista. Agente de Contratação.